[image: 校徽][image: 校名]研究生院
              留第    号
[bookmark: _GoBack]新疆农业大学研究生保留入学资格告知书
 学生              ，学号            ，于     年入学，在                学院                 专业攻读（硕士/博士），现因                           ，准予保留入学资格     年，保留年限自    年     月    日至    年    月    日，应于保留入学资格期满前两月按《新疆农业大学研究生学籍管理规定》办理入学手续。
特此证明。
新疆农业大学研究生院
年   月   日

image1.jpeg

image2.png
Filgg